ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГЛУБОЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	Об утверждении Генерального плана Глубочанского сельского поселения  Зимовниковского района Ростовской области

Принято Собранием Депутатов

Глубочанского сельского поселения                                                  03.07.2012

На основании части 1 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 24.03.2007 № 178 «Об утверждении положения о согласовании проектов схем территориального планирования муниципальных образований», Сводного заключения Правительства Ростовской области от 06.06.2012 г. № 396 «О согласовании проекта генерального плана Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» пункта 23 часть 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Глубочанское сельское поселение», рассмотрев обращение И.о. Главы Глубочанского сельского поселения С.С. Минаевой «Об утверждении Генерального плана Глубочанского сельского поселения  Зимовниковского района Ростовской области», разработанного ГАУ ПО «Региональный институт территориально-градостроительного проектирования», Собрание депутатов Глубочанского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить Генеральный план Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Заместитель Председателя

Собрания депутатов

Глубочанского сельского поселения                                           Л.Н. Алпатова

х. Плотников

03.07.2012 г
№ _121_